金陵科技学院后勤总公司维修材料采购招标公告printfont size

为了规范后勤实业总公司维修采购管理、控制采购成本、提高服务质量，本着公开、公平、公正的原则，现就维修材料面向社会公开招标，欢迎符合资质要求的供应商前来参加投标。
1、 招标内容
1、电气类（招标编号JKHQW2018001）；见附件1
2、水暖类、五金类、建材类（招标编号JKHQW2018002）详见附件2。
2、 投标人资质要求
报名时请带齐以下相关的资质证明材料原件和复印件。
1、在中华人民共和国境内注册营业执照，具有独立法人资格，注册资金不低于人民币20万元（含20万元）；招标内容在其营业执照的经营范围内；
2、投标人在南京市具有固定营业或办公场所（证明文件：房屋购买合同或租赁合同）；在南京地区必须具备售后服务能力，包括设有相应的机构和人员，以提供的南京市工商注册证明为准；
3、公司管理规范，财务状况良好，与本项目采购人不存在因安全或质量问题引起的不良信誉记录等；
4、本项目不接受联合报名。
三、招标文件获取
  1、领取时间：2018年6月28日     9:00-16:00
2、领取地点：金陵科技学院江宁校区东苑平房103办公室。
四、投标文件接收
1、接受时间：2018年7月4日      9:00-16:00
2、接收地点：江宁区弘景大道99号金陵科技学院后勤楼212室。
3、接收人：吴老师
[bookmark: _GoBack]4、联系电话：86188070,18913805977；
五、招标结果公示
开标后3日内
六、招标联系人信息
1、联系人：丁老师
2、联系电话：86188618，18913805963；
3、联系地址：金陵科技学院江宁校区东苑平房103办公室

                                      金陵科技学院后勤实业总公司2018年6月25日

附件1：

	       维修中心电气类采购材料清单（部分）

	序号
	物品
类别
	物品名称
	品牌
	数量
	单位
	单价
	备注

	1
	电气类
	10A3+2插座
	鸿雁
	1
	只

	2
	电气类
	10A三孔插头
	鸿雁
	1
	只

	3
	电气类
	16A一开三孔插座
	鸿雁
	1
	只

	4
	电气类
	16A三孔插头
	鸿雁
	1
	只

	5
	电气类
	16A三孔插座
	鸿雁
	1
	只

	6
	电气类
	16A四孔插座
	鸿雁
	1
	只

	7
	电气类
	25A三孔插头插座
	鸿雁
	1
	只

	8
	电气类
	25A四孔插座
	鸿雁
	1
	只

	9
	电气类
	25A四孔插头
	鸿雁
	1
	只

	10
	电气类
	32A插座
	鸿雁
	1
	只

	11
	电气类
	32A插头
	鸿雁
	1
	只

	12
	电气类
	10A1P空开
	正泰
	1
	只

	13
	电气类
	16A1P+N空开
	正泰
	1
	只

	14
	电气类
	16A1P双极空开
	正泰
	1
	只

	15
	电气类
	16A1P空开
	正泰
	1
	只

	16
	电气类
	16A2P空开
	正泰
	1
	只

	17
	电气类
	20A1P双极空开
	正泰
	1
	只

	18
	电气类
	25A1P空开
	正泰
	1
	只

	19
	电气类
	25A1P漏保
	正泰
	1
	只

	20
	电气类
	25A1P双极空开
	正泰
	1
	只

	21
	电气类
	25A2P空开
	正泰
	1
	只

	22
	电气类
	25A2P漏保
	正泰
	1
	只

	23
	电气类
	25A4P空开
	鸿雁
	1
	只

	24
	电气类
	32A1P+N漏保
	正泰
	1
	只

	25
	电气类
	32A1P双击空开
	正泰
	1
	只

	26
	电气类
	32A2P空开
	正泰
	1
	只

	27
	电气类
	32A2P漏保
	正泰
	1
	只

	28
	电气类
	32A3P漏保
	正泰
	1
	只

	29
	电气类
	32A4P空开
	正泰
	1
	只

	30
	电气类
	32A4P漏保
	正泰
	1
	只

	31
	电气类
	40A1P空开
	正泰
	1
	只

	32
	电气类
	40A1P双极空开
	正泰
	1
	只

	33
	电气类
	40A3P漏保（三进三出）
	正泰
	1
	只

	34
	电气类
	60A2P漏保
	正泰
	1
	只

	35
	电气类
	63A2P空开
	正泰
	1
	只

	36
	电气类
	63A3P空开
	正泰
	1
	只

	37
	电气类
	80A2P空开
	正泰
	1
	只

	38
	电气类
	100A2P空开
	正泰
	1
	只

	39
	电气类
	125A断路器
	常熟开关
	1
	只

	40
	电气类
	2×1.5护套线
	远东
	1
	卷

	41
	电气类
	2×2.5平方护套线
	远东
	1
	卷

	42
	电气类
	1.5平方单芯线
	远东
	1
	卷

	43
	电气类
	2.5平方单芯线
	远东
	1
	卷

	44
	电气类
	4平方单芯线
	远东
	1
	卷

	45
	电气类
	4平方单芯线（软线）
	远东
	1
	卷

	46
	电气类
	8W节能灯
	欧普
	1
	只

	47
	电气类
	22W环形灯管
	欧普
	1
	只

	48
	电气类
	24W螺旋节能灯
	欧普
	1
	只

	49
	电气类
	45W节能灯
	欧普
	1
	只

	50
	电气类
	螺口灯头

	1
	只

	51
	电气类
	4分PVC线管
	中财
	1
	根

	52
	电气类
	T5.14W灯管
	欧普
	1
	根

	53
	电气类
	T514W电子镇流器
	飞利浦
	1
	只

	54
	电气类
	T5.14一拖二镇流器
	飞利浦
	1
	只

	55
	电气类
	T5.14W一体化带罩日光灯
	欧普
	1
	套

	56
	电气类
	T5.28W带罩日光灯
	欧普
	1
	套

	57
	电气类
	T5.28W灯管
	欧普
	1
	根

	58
	电气类
	T5-2*28W电子镇流器
	飞利浦
	1
	只

	59
	电气类
	T528W电子镇流器
	飞利浦
	1
	套

	60
	电气类
	T8.18W灯管
	欧普
	1
	根

	61
	电气类
	T8.36W灯管
	欧普
	1
	根

	62
	电气类
	20W三防灯双管
	飞利浦
	1
	根

	63
	电气类
	36WH型灯管4000K
	飞利浦
	1
	根

	64
	电气类
	36WH型灯管整流器
	飞利浦
	1
	只

	65
	电气类
	250W金卤灯管
	飞利浦
	1
	个

	66
	电气类
	金卤灯触发器
	飞利浦
	1
	个

	67
	电气类
	400W飞利浦金卤灯泡
	飞利浦
	1
	个

	68
	电气类
	面板防水盒
	鸿雁
	1
	个

	69
	电气类
	单联开关
	鸿雁
	1
	个

	70
	电气类
	双联开关
	鸿雁
	1
	个

	71
	电气类
	三联开关
	鸿雁
	1
	个

	72
	电气类
	壁柜按钮开关
	鸿雁
	1
	个

	73
	电气类
	触摸延时开关
	鸿雁
	1
	个

	74
	电气类
	路灯时控开关
	正泰
	1
	个

	75
	电气类
	NP4按钮
	正泰
	1
	个

	76
	电气类
	明盒
	中财
	1
	个

	77
	电气类
	电扇调速器
	鸿雁
	1
	个

	78
	电气类
	电工胶布

	1
	卷

	79
	电气类
	舒氏电工胶布

	1
	卷

	80
	电气类
	10A交流接触器1
	正泰CJT1-10
	1
	个

	81
	电气类
	200MM电铃

	1
	个

	82
	电气类
	保险丝6A
	正泰
	1
	个

	83
	电气类
	保险丝10A
	正泰
	1
	个

	84
	电气类
	大椭圆防潮灯

	1
	个

	85
	电气类
	工厂灯罩

	1
	个

	合计

	备注：1、投标单位以2017年6月25日的供货价格进行投标报价。

	2、空格处一律用钢笔或水笔填写，字迹要清楚，不得涂改。

	3、有何其他说明请填写在表格备注栏内。

	               投标单位（盖章）：

	           法定代表人或委托人（签章）：

	年    月     日

	附件2：

	维修中心水暖类、五金类、建材类采购材料清单（部分）

	序号
	物品
类别
	物品名称
	品牌
	数量
	单位
	价格
	备注

	1
	水暖类
	4分水表
	连云港浪花
	1
	只

	2
	水暖类
	4分堵头

	1
	个

	3
	水暖类
	4分三角阀
	九牧
	1
	个

	4
	水暖类
	4分阀芯

	1
	个

	5
	水暖类
	4分铁三通

	1
	个

	6
	水暖类
	4分铜球阀

	1
	个

	7
	水暖类
	4分外丝直接

	1
	个

	8
	水暖类
	4分PVC管

	1
	根

	9
	水暖类
	4分PP-R管
	中财
	1
	根

	10
	水暖类
	不锈钢落水头

	1
	个

	11
	水暖类
	中性玻璃胶
	道康宁
	1
	瓶

	12
	水暖类
	防锈剂

	1
	瓶

	13
	水暖类
	高头单冷面盆龙头
	九牧
	1
	个

	14
	水暖类
	加厚塑料下水软管

	1
	根

	15
	水暖类
	2公分角铁

	1
	根

	16
	水暖类
	大便冲洗阀
	金麦克.通优
	1
	个

	17
	水暖类
	快开龙头阀芯

	1
	个

	18
	水暖类
	立式龙头
	恋尚家
	1
	个

	19
	水暖类
	淋浴头

	1
	个

	20
	水暖类
	软管150cm

	1
	根

	21
	水暖类
	塑料落水头（水池）

	1
	只

	22
	水暖类
	洗衣机龙头
	九牧
	1
	只

	23
	水暖类
	32#下水管

	1
	根

	24
	水暖类
	加长水龙头
	九牧
	1
	只

	25
	水暖类
	摇摆龙头30CM

	1
	只

	26
	水暖类
	花洒龙头

	1
	只

	27
	水暖类
	30CM软管
	九牧
	1
	根

	28
	水暖类
	40CM软管

	1
	根

	29
	水暖类
	60CM软管

	1
	根

	30
	水暖类
	50PP-R管阀门

	1
	个

	31
	水暖类
	6分堵头

	1
	个

	32
	水暖类
	6分阀芯

	1
	个

	33
	水暖类
	6分铜球阀

	1
	个

	34
	水暖类
	包塑墙卡20#

	1
	个

	35
	水暖类
	包塑墙卡25#

	1
	个

	36
	水暖类
	冷热水面盆龙头

	1
	只

	37
	水暖类
	铝塑管铜接头

	1
	只

	38
	水暖类
	小便冲洗阀
	通行
	1
	只

	39
	水暖类
	中宇大便冲洗阀
	中宇
	1
	只

	40
	水暖类
	四通冲洗阀

	1
	只

	41
	五金类
	16MM抽屉锁
	小博士
	1
	把

	42
	五金类
	18MM抽屉锁
	小博士
	1
	把

	43
	五金类
	20抽屉锁

	1
	把

	44
	五金类
	22MM抽屉锁

	1
	把

	45
	五金类
	铁皮柜锁

	1
	把

	46
	五金类
	一拖三抽屉锁

	1
	把

	47
	五金类
	多媒体讲台锁
	小博士
	1
	把

	48
	五金类
	二节轨350MM

	1
	根

	49
	五金类
	二节轨400MM

	1
	根

	50
	五金类
	抽屉轨道400MM

	1
	根

	51
	五金类
	抽屉轨道350MM

	1
	根

	52
	五金类
	小挂锁

	1
	只

	53
	五金类
	3寸搭扣

	1
	个

	54
	五金类
	5寸搭扣

	1
	只

	55
	五金类
	2寸合页

	1
	只

	56
	五金类
	4寸合页

	1
	只

	57
	五金类
	4寸自关合页

	1
	只

	58
	五金类
	4寸不锈钢合页

	1
	个

	59
	五金类
	4寸不锈钢插销

	1
	个

	60
	五金类
	8寸不锈钢插销

	1
	个

	61
	五金类
	大不锈钢锁插销

	1
	个

	62
	五金类
	4寸铰链

	1
	只

	63
	五金类
	KLC门锁芯
	KLC
	1
	把

	64
	五金类
	KLC门锁
	KLC
	1
	把

	65
	五金类
	十字防盗锁
	安得利
	1
	把

	66
	五金类
	佳宝丽门锁

	1
	把

	67
	五金类
	铝合金门锁

	1
	把

	68
	五金类
	防盗门锁芯

	1
	把

	69
	五金类
	防火门锁

	1
	把

	70
	五金类
	球形锁

	1
	把

	71
	五金类
	柱式球形锁

	1
	把

	72
	五金类
	球形锁加长锁舌

	1
	把

	73
	五金类
	WT-970移门锁

	1
	把

	74
	五金类
	防盗门锁

	1
	把

	75
	五金类
	高级门铜锁芯70cm

	1
	个

	76
	五金类
	月牙锁

	1
	个

	77
	五金类
	加厚把手

	1
	只

	78
	五金类
	自动防盗门把手

	1
	只

	79
	五金类
	玻璃门拉手

	1
	把

	80
	五金类
	6MM包塑钢丝绳

	1
	米

	81
	五金类
	8MM花兰螺丝

	1
	只

	82
	五金类
	钢丝扎头

	1
	个

	83
	五金类
	8号膨胀螺丝

	1
	根

	84
	五金类
	PVC20#铁皮管卡

	1
	个

	85
	五金类
	波纹管80ＣＭ

	1
	根

	86
	五金类
	波纹管120CM

	1
	根

	87
	五金类
	窗帘轨道（含配件）

	1
	根

	88
	五金类
	gmt地弹簧

	1
	只

	89
	五金类
	3*3镀锌角铁

	1
	根

	90
	五金类
	25MM气枪钉

	1
	盒

	91
	五金类
	30MM气枪钉

	1
	盒

	92
	五金类
	14号铁丝

	1
	斤

	93
	五金类
	泡沫填缝剂

	1
	瓶

	94
	五金类
	铜压条

	1
	根

	95
	五金类
	网窗压条

	1
	根

	96
	五金类
	纱窗尼龙网纱

	1
	米

	97
	建材类
	60*60CM地砖（白聚晶）

	1
	块

	98
	建材类
	海螺牌水泥

	1
	袋

	99
	建材类
	黄沙（中粗）

	1
	吨

	100
	建材类
	12CM踢脚线

	1
	块

	101
	建材类
	红砖

	1
	块

	102
	建材类
	天祥乳胶漆20升

	1
	桶

	103
	建材类
	防锈漆5升

	1
	桶

	104
	建材类
	901胶水

	1
	桶

	105
	建材类
	腻子粉

	1
	袋

	106
	建材类
	熟胶粉

	1
	袋

	107
	建材类
	360目水砂纸

	1
	张

	108
	建材类
	瓷砖粘结剂

	1
	袋

	109
	建材类
	60*30CM踏步

	1
	块

	110
	建材类
	60*17CM立面踏步

	1
	块

	111
	建材类
	天然大理石

	1
	平方米

	合计

	备注：1、投标单位以2017年6月25日的供货价格进行投标报价。

	2、空格处一律用钢笔或水笔填写，字迹要清楚，不得涂改。

	3、有何其他说明请填写在表格备注栏内。

	                 投标单位（盖章）：

	            法定代表人或委托人（签章）：

	          年    月     日